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 วงเงนิ OP+PP

50% รพ.สต

 รา่งจดัสรร

OP : PP : IP

50%รพ.

รา่งจดัสรร ระดบั 

CUP 

ไมน่อ้ยกวา่50%

02548 รพ.สต.ศรษีะละเลงิ 44,598        -                    2,365,668.26       848,333.97          -                       3,214,002.23         1,607,001.12      1,607,001.12      

10666 รพ.มหาราชนครราชสมีา 95,941.8584       -                     -                     64,538,062.48        64,538,062.48        -                       32,269,031.24    32,269,031.24    

10871 รพ.ครบรุี 70,634        3,415.7335         3,746,728.81       1,343,585.40       2,297,691.81         7,388,006.02         1,272,578.55      2,421,424.46      3,694,003.01      

10872 รพ.เสงิสาง 53,073        1,141.2312         2,815,218.42       1,009,543.68       767,682.13            4,592,444.23         956,190.53          1,340,031.59      2,296,222.12      

10873 รพ.คง 56,592        1,450.7471         3,001,881.20       1,076,481.35       975,886.94            5,054,249.49         1,019,590.64      1,507,534.11      2,527,124.75      

10874 รพ.บา้นเหลือ่ม 15,854        833.9650           840,963.82          301,571.51          560,990.65            1,703,525.98         285,633.83          566,129.16          851,762.99          

10875 รพ.จักราช 52,115        1,634.8533         2,764,402.02       991,320.79          1,099,731.30         4,855,454.11         938,930.70          1,488,796.35      2,427,727.06      

10876 รพ.โชคชัย 57,358        2,768.7981         3,042,513.12       1,091,052.06       1,862,512.02         5,996,077.20         1,033,391.30      1,964,647.31      2,998,038.60      

10877 รพ.ดา่นขนุทด 93,996        4,037.1040         4,985,949.00       1,787,972.55       2,715,674.62         9,489,596.17         1,693,480.39      3,051,317.70      4,744,798.09      

10878 รพ.โนนไทย 50,992        1,526.7864         2,704,833.31       969,959.31          1,027,036.98         4,701,829.60         918,698.16          1,432,216.65      2,350,914.80      

10879 รพ.โนนสงู 89,851        2,392.3788         4,766,080.51       1,709,127.21       1,609,302.71         8,084,510.43         1,618,801.93      2,423,453.29      4,042,255.22      

10880 รพ.ขามสะแกแสง 30,370        821.8357           1,610,954.41       577,691.89          552,831.52            2,741,477.82         547,161.58          823,577.34          1,370,738.91      

10881 รพ.บัวใหญ่ 61,885        6,459.5056         3,282,644.51       1,177,163.72       4,345,173.03         8,804,981.26         1,114,952.06      3,287,538.57      4,402,490.63      

10882 รพ.ประทาย 54,595        1,700.9516         2,895,951.81       1,038,494.84       1,144,194.23         5,078,640.88         983,611.66          1,555,708.78      2,539,320.44      

10883 รพ.ปักธงชัย 79,773        3,158.7431         4,231,500.36       1,517,425.57       2,124,819.79         7,873,745.72         1,437,231.48      2,499,641.38      3,936,872.86      

10884 รพ.พมิาย 90,772        8,736.5454         4,814,934.29       1,726,646.28       5,876,889.63         12,418,470.20        1,635,395.14      4,573,839.96      6,209,235.10      

10885 รพ.หว้ยแถลง 55,696        1,527.4407         2,954,353.56       1,059,437.82       1,027,477.11         5,041,268.49         1,003,447.85      1,517,186.40      2,520,634.25      

10886 รพ.ชมุพวง 59,211        2,081.4073         3,140,804.13       1,126,299.45       1,400,118.74         5,667,222.32         1,066,775.90      1,766,835.27      2,833,611.16      

10887 รพ.สงูเนนิ 58,260        2,284.1780         3,090,359.05       1,108,209.71       1,536,518.31         5,735,087.07         1,049,642.19      1,817,901.35      2,867,543.54      

10888 รพ.ขามทะเลสอ 20,527        698.1706           1,088,839.67       390,460.35          469,644.62            1,948,944.64         369,825.01          604,647.32          974,472.32          

10889 รพ.สคีิว้ 98,375        4,321.8633         5,218,229.85       1,871,268.96       2,907,226.19         9,996,725.00         1,772,374.70      3,225,987.80      4,998,362.50      

10890 รพ.ปากชอ่งนานา 152,102       10,333.4752       8,068,139.27       2,893,252.92       6,951,110.58         17,912,502.77        2,740,348.05      6,215,903.34      8,956,251.39      

10891 รพ.หนองบญุมาก 45,951        1,302.1266         2,437,437.15       874,070.45          875,913.07            4,187,420.67         827,876.90          1,265,833.44      2,093,710.34      

10892 รพ.แกง้สนามนาง 27,437        657.3795           1,455,375.57       521,900.96          442,205.31            2,419,481.84         494,319.13          715,421.79          1,209,740.92      

10893 รพ.โนนแดง 17,070        898.4295           905,465.64          324,702.02          604,354.56            1,834,522.22         307,541.92          609,719.20          917,261.11          

10894 รพ.วังน ้าเขยีว 34,752        1,534.0446         1,843,394.39       661,045.39          1,031,919.41         3,536,359.19         626,109.95          1,142,069.65      1,768,179.60      

11602 รพ.เฉลมิพระเกยีรตสิมเด็จยา่ 100 ปี 19,802        477.9148           1,050,382.59       376,669.57          321,483.20            1,748,535.36         356,763.04          517,504.64          874,267.68          

11608 รพ.ล าทะเมนชัย 23,669        544.1572           1,255,504.77       450,226.83          366,043.06            2,071,774.66         426,432.90          609,454.43          1,035,887.33      

14697 ศนูยแ์พทยช์มุชนเมอืง13 79,497        -                    4,216,860.15       1,512,175.56       -                       5,729,035.71         2,864,517.86      2,864,517.86      

14834 ศนูยแ์พทยช์มุชนเมอืง1 หวัทะเล 31,901        -                    1,692,165.19       606,814.24          -                       2,298,979.43         1,149,489.72      1,149,489.72      

22456 รพ.พระทองค า เฉลมิพระเกยีรต ิ80 

พรรษา

32,718        870.6575           1,735,502.36       622,355.06          585,672.92            2,943,530.34         589,464.36          882,300.82          1,471,765.17      

23839 รพ.เทพรัตน์นครราชสมีา 73,638        8,191.6790         3,906,073.80       1,400,726.87       5,510,369.51         10,817,170.18        1,326,700.17      4,081,884.92      5,408,585.09      

24692 รพ.เฉลมิพระเกยีรติ 25,057        537.6985           1,329,130.23       476,629.10          361,698.43            2,167,457.76         451,439.83          632,289.05          1,083,728.88      

27839 รพ.บัวลาย 17,610        397.7701           934,109.55          334,973.79          267,571.55            1,536,654.89         317,270.84          451,056.61          768,327.45          

27840 รพ.สดีา 15,996        542.1956           848,496.11          304,272.62          364,723.53            1,517,492.26         288,192.18          470,553.95          758,746.13          

27841 รพ.เทพารักษ์ 18,626        518.9060           988,002.53          354,299.93          349,057.11            1,691,359.57         335,575.62          510,104.17          845,679.79          

ผลรวมท ัง้หมด 1,810,353  173,740.5312  96,028,849.41  34,436,161.73  116,871,587.05  247,336,598.19  35,426,757.13    88,241,541.97    123,668,299.10  61,834,149.55  61,834,149.55  

  - รอ มต ิอปสข/

เขตสขุภาพ 

 - อนุมัตโิดย 

นพ.สสจ.นม

  - รอ มต ิอปสข/

เขตสขุภาพ

 - อนุมัต ิโดย

ผูต้รวจราชการ

เขตสขุภาพที ่9

จงัหวดั

 ไมเ่กนิ 25%

เขต 

ไมเ่กนิ 25%

รายละเอยีดการจัดสรร งบคา่บรกิารทางการแพทยท์ีเ่บกิจา่ยในลักษณะงบลงทนุ ปีงบประมาณ 2567 

ของหน่วยบรกิารในสงักดั ส านักงานปลัดกระทรวงสาธารณสขุ  จังหวดันครราชสมีา 
รหสั หนว่ยบรกิารประจ า  POP

( 1 เม.ย.65)

 Adj  วงเงนิสดัสว่น OP  วงเงนิสดัสว่น PP  วงเงนิสดัสว่น IP  ผลรวมวงเงนิ 

OP : PP : IP



แนวทางการบรหิารงบคา่บรกิารทางการแพทย์

ทีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ(งบคา่เสือ่ม)

ปีงบประมาณ 2567 จงัหวดันครราชสมีา

โดย

กลุม่งานพฒันายุทธศาสตรส์าธารณสุข

ส านกังานสาธารณสุขจงัหวดันครราชสมีา



แนวทางการจดัท าแผนงบคา่เสือ่ม
ปีงบประมาณ 2567



(รา่ง)หลกัเกณฑแ์ละแนวทางการจดัสรรคา่บรกิาร

ทางการแพทยท์ีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ

ประจ าปีงบประมาณ 2567



1. เนน้การจดัท าแผนใหส้อดคลอ้งกบัหลกัเกณฑข์องงบคา่เสือ่ม เพือ่ใหส้ถานบรกิารทกุแหง่อยูใ่น

สภาพทีพ่รอ้มใหบ้รกิาร (ไมอ่ยูใ่นสภาพทรดุโทรม) และปลอดภยัสะดวก เอือ้ตอ่ผูพ้กิาร ผูส้งูอายุ

2. รพท./รพช. สว่น สิง่กอ่สรา้ง เนน้ ทดแทน ปรบัปรงุ ซอ่มแซม สิง่กอ่สรา้งทีใ่ชใ้นการบรกิาร

สนบัสนนุบรกิาร ไดแ้ก่ ถนนในหนว่ยบรกิาร, ร ัว้หนว่ยบรกิาร, ระบบสาธารณูปโภคทีใ่ชใ้นหนว่ย

บรกิาร, ซอ่มอาคารหรอืหอผูป่้วย, คา่เชา่อาคารสถานบรกิาร, ซอ่มทอ่ระบายน า้ หอถงัสงู

3. รพท./รพช. สว่น ครภุณัฑ์ เนน้ ทดแทน ปรบัปรงุ ซอ่มแซม สิง่ทีม่อียูแ่ลว้ เพือ่ใชใ้นการบรกิาร

สนบัสนนุบรกิาร ไดแ้ก่ ครภุณัฑว์ทิยาศาสตร,์ ครภุณัฑก์ารแพทย,์ ครภุณัฑส์ านกังาน, ครภุณัฑ์

ยานพาหนะ/ขนสง่, ครภุณัฑไ์ฟฟ้าวทิย,ุ ครภุณัฑโ์ฆษณาเผยแพร,่ ครภุณัฑค์อมพวิเตอร,์

ครภุณัฑเ์ครือ่งปรบัอากาศ, ลฟิ, เฟอรน์เิจอร ์

4. รพ.สต. ใหมุ้ง่เนน้ ส ิง่กอ่สรา้ง ปรบัปรงุ ซอ่มแซมอาคารบรกิาร, ปรบัปรงุหอ้งน า้ เอ ือ้ตอ่ผูพ้กิารผู ้

สงูอายแุละหญงิต ัง้ครรภ์ สว่น ครภุณัฑ์ เนน้ทดแทน ครภุณัฑก์ารแพทย,์ ครภุณัฑท์นัตกรรม, 

ครภุณัฑค์อมพวิเตอร์ Server, เครือ่งปรบัอากาศ(คลงัยา) หอ้งตรวจบรกิาร, หอ้งบรกิารทนัตกรรม

(รา่ง)หลกัเกณฑแ์ละแนวทาง การจดัสรรคา่บรกิารทางการแพทย์

ทีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ ประจ าปี 2567



5. หากพจิารณารายการอืน่ๆ ตอ้งเป็นไปตามมตคิณะกรรมการ คปสอ. เห็นสมควรและไมข่ดัตอ่

ระเบยีบหรอืประกาศฯและแนวทางตามทีค่ณะกรรมการหลกัประกนัสขุภาพแหง่ชาตกิ าหนด

6. ใหห้นว่ยบรกิารจดัท ารายการงบคา่เสือ่ม ประจ าปี 2567 โดยผา่นมตคิณะกรรมการประสานงาน

สาธารณสขุระดบัอ าเภอ(คปสอ.) ในสดัสว่น IPD เป็นของโรงพยาบาล 100 % สว่น OPD และ PP 

ใชส้ดัสว่น รพ. : รพ.สต. 50:50 และสง่ใหจ้งัหวดัรวบรวมตรวจสอบรายการและราคากลาง เพือ่

ตรวจสอบความถกูตอ้งกอ่นสง่ สปสช. เขต 9

7. ในสว่นงบคา่เสือ่ม ประจ าปี 2567 ระดบัจงัหวดั 25% ใหน้ายแพทยส์าธารณสขุจงัหวดั หรอืคณะ

กรรมการบรหิารส านกังานสาธารณสขุจงัหวดั เป็นผูพ้จิารณาอนุมตัริายการ สว่นงบระดบัเขต

25% ใหน้ายแพทยส์าธารณสขุจงัหวดั หรอืคณะกรรมการบรหิารส านกังานสาธารณสขุจงัหวดั

ใหค้วามเห็นชอบ และเสนอใหผู้ต้รวจราชการกระทรวงสาธารณสขุเป็นผูพ้จิารณาอนมุตัริายการ

8. หลงัจากหนว่ยบรกิารไดร้บัเงนิงบประมาณคา่เสือ่ม ประจ าปี 2567 แลว้ ใหเ้รง่ด าเนนิการจดัซือ้

จดัจา้ง ตามระเบยีบวา่ดว้ยการจดัซือ้จดัจา้งและการบรหิารพสัดภุาครฐั พ.ศ.2560 และรายงานผล

การจดัซือ้จดัจา้งผา่น Web Site สปสช. 

https://ucapps.nhso.go.th/InvestmentBudget/production/

(รา่ง)หลกัเกณฑแ์ละแนวทาง การจดัสรรคา่บรกิารทางการแพทย์

ทีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ ประจ าปี 2567



วงเงนิประมาณการงบคา่เสือ่ม ปีงบประมาณ 2567

งบระดบัหนว่ยบรกิาร (CUP) 50%   108,029,813.71 บาท

งบระดบัจงัหวดั 25%  61,834,149.55  บาท

งบระดบัเขต 25%   61,834,149.55  บาท

หมายเหตุ วงเงนิระดบัหนว่ยบรกิาร 50%(รพ.สต. แบง่ตามจ านวนประชากร)

(หนว่ยบรกิารในสงักดั สป.สธ.ไมร่วม รพ.สต.ถา่ยโอน)

วงเงนิ 50% รพ.สต สงักดั สสจ.อบจ.นม. 15,638,485.39 บาท



(รา่ง)จดัสรรคา่บรกิารทางการแพทยท์ีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ ประจ าปี 2567
รหสั หนว่ยบรกิารประจ า  POP รวม

( 1 เม.ย.65)

 Adj  วงเงนิสดัสว่น OP  วงเงนิสดัสว่น PP  วงเงนิสดัสว่น IP  รา่งจดัสรร

OP : PP : IP

50% รพ.

 วงเงนิ 50% 

รพ.สต 

สงักดั สสจ.นม

 วงเงนิ 50% 

รพ.สต 

สงักดั อบจ.นม.

 รวมวงเงนิ 50% 

รพ.สต

02548 รพ.สต.ศรษีะละเลงิ 44,598           -                 2,365,668.26 848,333.97    -                    1,607,001.12       -                    1,607,001.12     

10666 รพ.มหาราชนครราชสมีา 95,941.8584 -                  -                  64,538,062.48 32,269,031.24      -                       -                    -                      

10871 รพ.ครบุร ี 70,634           3,415.7335   3,746,728.81 1,343,585.40 2,297,691.81   2,421,424.46        1,218,760.00       53,818.56         1,272,578.55     

10872 รพ.เสงิสาง 53,073           1,141.2312   2,815,218.42 1,009,543.68 767,682.13       1,340,031.59        -                       956,190.53       956,190.53        

10873 รพ.คง 56,592           1,450.7471   3,001,881.20 1,076,481.35 975,886.94       1,507,534.11        751,238.57          268,352.07       1,019,590.64     

10874 รพ.บา้นเหลือ่ม 15,854           833.9650      840,963.82    301,571.51    560,990.65       566,129.16           285,633.83          -                    285,633.83        

10875 รพ.จกัราช 52,115           1,634.8533   2,764,402.02 991,320.79    1,099,731.30   1,488,796.35        938,930.70          -                    938,930.70        

10876 รพ.โชคชยั 57,358           2,768.7981   3,042,513.12 1,091,052.06 1,862,512.02   1,964,647.31        763,314.77          270,076.52       1,033,391.30     

10877 รพ.ดา่นขนุทด 93,996           4,037.1040   4,985,949.00 1,787,972.55 2,715,674.62   3,051,317.70        -                       1,693,480.39    1,693,480.39     

10878 รพ.โนนไทย 50,992           1,526.7864   2,704,833.31 969,959.31    1,027,036.98   1,432,216.65        336,618.37          582,079.78       918,698.16        

10879 รพ.โนนสงู 89,851           2,392.3788   4,766,080.51 1,709,127.21 1,609,302.71   2,423,453.29        -                       1,618,801.93    1,618,801.93     

10880 รพ.ขามสะแกแสง 30,370           821.8357      1,610,954.41 577,691.89    552,831.52       823,577.34           382,442.41          164,719.17       547,161.58        

10881 รพ.บวัใหญ่ 61,885           6,459.5056   3,282,644.51 1,177,163.72 4,345,173.03   3,287,538.57        974,032.58          140,919.48       1,114,952.06     

10882 รพ.ประทาย 54,595           1,700.9516   2,895,951.81 1,038,494.84 1,144,194.23   1,555,708.78        268,074.71          715,536.95       983,611.66        

10883 รพ.ปักธงชยั 79,773           3,158.7431   4,231,500.36 1,517,425.57 2,124,819.79   2,499,641.38        155,515.34          1,281,716.14    1,437,231.48     

10884 รพ.พมิาย 90,772           8,736.5454   4,814,934.29 1,726,646.28 5,876,889.63   4,573,839.96        846,766.22          788,628.92       1,635,395.14     

10885 รพ.หว้ยแถลง 55,696           1,527.4407   2,954,353.56 1,059,437.82 1,027,477.11   1,517,186.40        569,215.84          434,232.00       1,003,447.85     

10886 รพ.ชุมพวง 59,211           2,081.4073   3,140,804.13 1,126,299.45 1,400,118.74   1,766,835.27        -                       1,066,775.90    1,066,775.90     

10887 รพ.สงูเนนิ 58,260           2,284.1780   3,090,359.05 1,108,209.71 1,536,518.31   1,817,901.35        -                       1,049,642.19    1,049,642.19     

10888 รพ.ขามทะเลสอ 20,527           698.1706      1,088,839.67 390,460.35    469,644.62       604,647.32           294,068.38          75,756.62         369,825.01        

10889 รพ.สคี ิว้ 98,375           4,321.8633   5,218,229.85 1,871,268.96 2,907,226.19   3,225,987.80        980,757.95          791,616.75       1,772,374.70     

10890 รพ.ปากชอ่งนานา 152,102         10,333.4752 8,068,139.27 2,893,252.92 6,951,110.58   6,215,903.34        2,457,919.60       282,428.45       2,740,348.05     

10891 รพ.หนองบุญมาก 45,951           1,302.1266   2,437,437.15 874,070.45    875,913.07       1,265,833.44        -                       827,876.90       827,876.90        

10892 รพ.แกง้สนามนาง 27,437           657.3795      1,455,375.57 521,900.96    442,205.31       715,421.79           189,913.88          304,405.25       494,319.13        

10893 รพ.โนนแดง 17,070           898.4295      905,465.64    324,702.02    604,354.56       609,719.20           307,541.92          -                    307,541.92        

10894 รพ.วงัน า้เขยีว 34,752           1,534.0446   1,843,394.39 661,045.39    1,031,919.41   1,142,069.65        125,018.34          501,091.60       626,109.95        

11602 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิ

สมเด็จยา่ 100 ปี

19,802           477.9148      1,050,382.59 376,669.57    321,483.20       517,504.64           356,763.04          -                    356,763.04        

11608 รพ.ล าทะเมนชยั 23,669           544.1572      1,255,504.77 450,226.83    366,043.06       609,454.43           303,231.18          123,201.72       426,432.90        

14697 ศนูยแ์พทยชุ์มชนเมอืง13 79,497           -                 4,216,860.15 1,512,175.56 -                    2,595,594.96       268,922.90       2,864,517.86     

14834 ศนูยแ์พทยชุ์มชนเมอืง1

 หวัทะเล

31,901           -                 1,692,165.19 606,814.24    -                    1,149,489.72       -                    1,149,489.72     

22456 รพ.พระทองค า เฉลมิ

พระเกยีรต ิ80 พรรษา

32,718           870.6575      1,735,502.36 622,355.06    585,672.92       882,300.82           -                       589,464.36       589,464.36        

23839 รพ.เทพรตันน์ครราชสมีา 73,638           8,191.6790   3,906,073.80 1,400,726.87 5,510,369.51   4,081,884.92        1,326,700.17       -                    1,326,700.17     

24692 รพ.เฉลมิพระเกยีรต ิ 25,057           537.6985      1,329,130.23 476,629.10    361,698.43       632,289.05           -                       451,439.83       451,439.83        

27839 รพ.บวัลาย 17,610           397.7701      934,109.55    334,973.79    267,571.55       451,056.61           113,828.17          203,442.66       317,270.84        

27840 รพ.สดีา 15,996           542.1956      848,496.11    304,272.62    364,723.53       470,553.95           288,192.18          -                    288,192.18        

27841 รพ.เทพารกัษ์ 18,626           518.9060      988,002.53    354,299.93    349,057.11       510,104.17           201,707.79          133,867.82       335,575.62        

ผลรวมท ัง้หมด (ใน

สงักดั)

1,810,353      1,810,353     1,810,353      1,810,353      1,810,353         88,241,541.97      19,788,271.74    15,638,485.39  35,426,757.13   



แนวทางการบรหิารจดัการงบคา่เสือ่ม
ประจ าปี 2567



3. กรณีตอ้งการ

เปลีย่นแปลงรายการ

งบคา่เสือ่ม สามารถขอ

อนมุตัติอ่ สปสช. ผา่น

นพ.สสจ.นม ได้ 3 คร ัง้

ในไตรมาสที่ 1,2,3 

(โดยสง่ ม.ค., ม.ีค., 

ม.ิย.) พรอ้มระบุ

เหตผุลความจ าเป็นใน

การเปลีย่นแปลงให้

ชดัเจน

แนวทางการบรหิารจดัการ

1. เมือ่หนว่ยบรกิาร
ไดร้บัเงนิงบคา่เสือ่ม
ประจ าปี 2567 แลว้
ใหอ้อกใบเสร็จรบัเงนิ
ใหจ้ดัท าทะเบยีนคมุ
เงนิงบคา่เสือ่ม ให้
จดัท าแผนจดัซือ้หรอื
แผนบรหิารงบคา่เสือ่ม
ใหช้ดัเจน

2. ด าเนนิการจดัซือ้
จดัจา้ง ตามระเบยีบ
กระทรวงการคลงั วา่
ดว้ยการจดัซือ้จดัจา้ง
และการบรหิารพสัดุ
ภาครฐั .ศ.2560
และรายงานผลการ
จดัซือ้จดัจา้งผา่น
WebSite ส านกังาน
หลกัประกนัสขุภาพ
แหง่ชาติ

4. กรณีด าเนนิการ
จดัหาเกนิระยะเวลา 1 
ปี ใหข้อขยายเวลา
ด าเนนิการพรอ้มระบุ
เหตผุลความจ าเป็น
ตอ่ คปสอ. และท า
หนงัสอืแจง้ นพ.สสจ
หากกรณีเกนิ
ระยะเวลา 2 ปี ใหข้อ
ขยายเวลาด าเนนิการ
พรอ้มระบเุหตผุล
ความจ าเป็นตอ่
สปสช.(ผา่น นพ.สสจ.
นม)

5. กรณีด าเนนิการ
บรรลวุตัถปุระสงคแ์ลว้
มเีงนิเหลอืจา่ย
ใหห้นว่ยบรกิารแจง้
ผา่น คปสอ. เพือ่น า
เงนิเหลอืจา่ย เขา้เงนิ
บ ารงุ และใชเ้งนิเหลอื
จา่ยไดต้ามระเบยีบ
เงนิบ ารงุ

https://ucapps.nhso.go.th/InvestmentBudget/production/ 



แจง้ด าเนนิการงบคา่บรกิารทางการแพทยท์ีเ่บกิจา่ยในลกัษณะงบลงทนุ
(งบคา่เสือ่ม) ปีงบประมาณ 2567 จงัหวดันครราชสมีา

ใหแ้ตล่ะหนว่ยบรกิารด าเนนิการบนัทกึรายการ
ตามวงเงนิระดบัหนว่ยบรกิาร (CUP) 50% 108,029,813.71 บาท
ใหแ้ลว้เสร็จภายใน วนัศกุรท์ ี ่6 ตลุาคม 2566



Thank You


